Директору
МОУ ООШ с.Горюши
от ________________________________
(Ф. И. О. родителя (законного представителя)
________________________________
Проживающ(его)(ей) по адресу:___________
____________________________________
ул._________________________________
дом №_____________ кв.________________

	Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________________
                                                (Фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________________ «____» ___________________________ 20 __ года рождения,
____________________________________________________________________________________________________________________

На обучение по основной общеобразовательной программе – программе дошкольного образования в МОУ ООШ с.Горюши структурное подразделение «детский сад»
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец _______________________________________________________________________
Мать_ ______________________________________________________________________
(законный представитель)______________________________________________________
____________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка ________________________________________
____________________________________________________________________________
С уставом МОУ ООШ с.Горюши, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников в том числе через информационные системы общего пользования, ознакомлен (а),

	_______________________________________
                                                    подпись

Дано согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_______________                                                                                                                                        ____________________________
          дата	подпись